_20_10
LUMINARIO DE LED (REFLECTOR PARA EXTERIORES) MODELOS
 ILUREB10WWWE, ILUREB10WWE, ILUREB20WWWE, ILUREB20WWE, ILUREB30WWWE, ILUREB30WWE,
ILUREB50WWWE, ILUREB50WWE, ILUREB100WWWE, ILUREB100WWE
MARCA ILUMILEDS, MANUAL DE INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES
POR FAVOR LEER EL MANUAL ANTES DE USAR EL PRODUCTO
Este producto es usado como elemento de iluminación en muros, jardines, fachadas, patios, casetas de
vigilancia etc., no requiere de ningún controlador o driver externo

Parámetros técnicos
MODELO
Potencia
[W]
Voltaje de
entrada [V~]
Corriente de
entrada [A]
Frecuencia
[Hz]
Flujo
luminoso
[lm]
Temperatura de color
correlacionada
ILUREB10WWWE 10 110-130 0.1-0.076 50/60 500 3 000 K (Blanco cálido).
ILUREB10WWE 10 110-130 0.1-0.076 50/60 600 6 500 K (Blanco).
ILUREB20WWWE 20 110-130 0.2-0.15 50/60 1000 3 000 K (Blanco cálido).
ILUREB20WWE 20 110-130 0.2-0.15 50/60 1200 6 500 K (Blanco).
ILUREB30WWWE 30 110-130 0.3-0.23 50/60 1500 3 000 K (Blanco cálido).
ILUREB30WWE 30 110-130 0.3-0.23 50/60 1800 6 500 K (Blanco).
ILUREB50WWWE 50 110-130 0.5-0.38 50/60 2500 3 000 K (Blanco cálido).
ILUREB50WWE 50 110-130 0.5-0.38 50/60 3000 6 500 K (Blanco).
ILUREB100WWWE 100 110-130 1-0.76 50/60 5000 3 000 K (Blanco cálido).
ILUREB100WWE 100 110-130 1-0.76 50/60 6000 6 500 K (Blanco).
Instalación
 Afloje los tornillos laterales usando una llave allen  o pinzas de presión dependiendo el modelo (no
incluidas).
 Fije la base del luminario a la superficie usando pijas y taquetes de ¼ de pulgada (no incluidos).